2021年 1月 26日

各  位

ブックオフグループホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 康 隆

（コード番号：9278 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長 河 本 宏 文

電話番号 042-750-8588

執行役員の異動及び取締役・執行役員の担当の変更に関するお知らせ

 当社は、執行役員の異動及び取締役・執行役員の担当の変更を決定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1．執行役員の異動（2021年 2月 1日付）

氏 名 新 旧

渡邉 憲博

執行役員

兼 経理部長

経理部長

2．取締役・執行役員の担当の変更（2021年 2月 1日付）

氏 名 新 旧

堤 佳史

ブックオフグループホールディングス㈱

コーポレートガバナンス

リスク管理

ブックオフグループホールディングス㈱

経理部

財務部

渡邉 憲博

ブックオフグループホールディングス㈱

経理部

財務部
－

以  上

本件に関するお問い合わせ先

◆当社ホームページよりお問い合わせください
https://www.bookoffgroup.co.jp/contact/form4.html

https://www.bookoffgroup.co.jp/contact/form4.html